EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de

2022

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-Educação,

de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua Coronel Pires, 826 –

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 01/2022 no

dia 08/03/2022 das 8h30min às 11h30min.

Irati, 04 de março de 2022

Dione Cristina Antunes

Presidente da Comissão

Decreto 61/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR – ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1  131 ANA MARIA KUREK ZARPELON

2  192 SUSANA NEUMANN

3  167 ELISANDRA ALVES DE SOUZA

4  196 SUELI APARECIDA NEUMANN HRYCYK

5  295 LUCIANA NIEMES VICHINEVSKI DE MORAIS

6  073 CAMILA WAGNER

7  062 MARIA CLARICE HANYCZ OLANIK

8  212 CRISTINA PAITRA SANTANA

9  235 VANDERLEIA FIORI EIDAM

10  281 MARIA ADRIANE ROESSLER GACH

11  060 ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ DOMINGUES

12  153 SILVANA OLANIK

13  143 JOSELE NEDOPETALSKI

14  220 CARLA ANDRESSA LONGATO

15  279 SERGIO MIKUSKA

16  103 LAIS CRISTINA DANELIV

17  166 SUSANA APARECIDA ALVES CIUS

18  072 FLAVIA WAGNER LITCHACOWSKI

19  171 JOSÉ ELIAS DE LIMA

20  049 AMANDA SLUZALA

EDUCAÇÃO

PROFESSOR – ZONA URBANA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1  126 DAYANE SANTOS SILVA

2  119 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA

3  266 MARISA ALESSI

4  204 EDNA JOSIANE DE MELLO

5  129 LORIANE DRUCHAK MARTINS

6  106 MARTA ELISA ALVES SZCZEPANSKI

7  164 LUCIANA COLECHA

8  021 MIRIAN MARGARIDA STADIKOSKI

9  028 HÉLITON DIEGO LAU

10  139 CRISTIANO CESAR BURDELAK

11  193 MANOELA WAGNER**

12  293 FRANCIELE NICHETTI

13  122 VALDERES APARECIDA DE OLIVEIRA

14  198 LEILA CRISTINA FINK MARQUES

15  035 SANDRA MARA VIEIRA DE MELLO

16  069 ELIS CRISTINA MITZ

17  180 PATRICIA DE FÁTIMA CHOIDA SENEK

18  176 CIBELI GROCHOSKI

19  128 MARCO ANTONIO DOS SANTOS PEPE

20  118 SUELEN RENATA VAN RYN **

21  144 IVONE APARECIDA DE ANDRADE CROVADOR

22  151 GISELE TEREZINHA ZIBIKOSKY TROCIK

23  165 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO

24  078 IZANA TEREZINHA BIGOLIN

25  259 LEISE ROCHA DE LIMA

26  187 ELIANE SETNARSKI DO BOMFIM

27  008 SOLANGE APARECIDA TORRENS

EDUCAÇÃO

28  282 ROZILDA APARECIDA FERREIRA

29  245 ROSMARI DE LARA

30  070 DYENEFFER ARYANE SILVA ROSA**

31  013 MARINES STANSKI VELOZO

32  264 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

33  130 SILVANA SLOMINSKI

34  274 MARINEZ MICHELON BEAL

35  163 JOCILDA JOANA DE ANDRADE VIVI

36  209 MICHELE LONGATO

37  089 JAINE IAREK

38  031 JAQUELINE TESSAROLI BRANDL

39  182 MARILI ROSIMERI TELEGINSKI

40  096 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS**

41  050 CÉLIA FERREIRA DE PAULA GROCHOLSKI

42  287 DEISY DANIELLY PEDROZO

43  48 LAÍS REGINA BOLDE

44  249 MERIELEN TAIANA PIRICH FREITAS

45  206 LÚCIA MARIZA RODRIGUES DA SILVA

46  242 TATIANE DE FATIMA DA SILVA

47  037 MARTA WRUBLEWSKI

48  232 VALDINÉIA LINHARES

49  138 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

50  195 KETLIN REGIANE PUL FILUS